ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменения в пункт 2
постановления Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации от 9 июля 2014 года № 305-СФ
"О Федеральном законе "О внесении изменений в Федеральный
закон "Об объектах культурного наследия (памятниках истории и

культуры) народов Российской Федерации" и отдельные
законодательные акты Российской Федерации"

Совет Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации постановляет:

1. Изложить пункт 2 постановления Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации от 9 июля
2014 года № 305-СФ "О Федеральном законе "О внесении
изменений в Федеральный закон "Об объектах культурного
наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской
Федерации" и отдельные законодательные акты Российской
Федерации" в следующей редакции:

"2. Предложить Государственной Думе Федерального
Собрания Российской Федерации создать согласительную
комиссию для преодоления возникших разногласий по указанному
Федеральному закону, избрав в ее состав от Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации следующих
членов Совета Федерации: Рыбакова Сергея Евгеньевича
(сопредседатель согласительной комиссии), Катанандова Сергея
Леонидовича, Сударенкова Валерия Васильевича, Торшина
Александра Порфирьевича, Шубу Виталия Борисовича, Щеблыгина
Сергея Евгеньевича.".

fr2083.doc 645

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собр
Российской Федера

Москва
1 октября 2014 года
№ 429-СФ

В.И. МАТВИЕНКО

fr2083.doc 645